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Dotyczy :  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na  zadanie pn.: „Świadczenie usług promocyjnych i 

organizacyjnych w związku z udziałem Gminy Uniejów  w targach krajowych i 

zagranicznych o charakterze międzynarodowym ramach projektu: "Zwiększenie 

międzynarodowej rangi gospodarczej Regionu Łódzkiego poprzez działania 

prowadzone w zakresie promocji gospodarczej regionu przez Gminę Uniejów" 

 

Zamawiający - działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej 

SWZ) w odpowiedzi na wniosek  złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

Pytanie 1.  

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czy w gestii wykonawcy leży zabudowa powierzchni 

czy tylko transport zabudowy zapewnionej przez Zamawiającego? Z treści OPZ wynika, 

że Wykonawca zobowiązany jest zapewnić Zamawiającemu wykonanie zabudowy 

powierzchni, bieżącą obsługę, naprawy, montaż i demontaż stoiska, jego transport oraz 

usługi sprzątania stoiska i wywozu śmieci. Jednak nie ma żadnej informacji na temat 

zabudowy i jej elementów. W przypadku gdy Zamawiający zapewnia zabudowę, proszę o 
informacje na temat jej gabarytów i wagi, żebyśmy mogli wycenić spedycję. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający nie zapewnia zabudowy powierzchni wystawienniczej. Po stronie Wykonawcy 

leży kompleksowa organizacja miejsca wystawienniczego dla każdego targu, w tym m.in.  

jego wykonanie, montaż,  demontaż i transport.  Zamawiający nie dysponuje  zabudową 

targową.  

 

Pytanie 2.  

 

Z naszych informacji wynika, ze targi Reise Salon w Wiedniu zostały odwołane. Proszę o 

informacje co możemy przyjąć w naszej ofercie. 

 

Odpowiedź: 

 

W związku z zaistnieniem powyższej sytuacji Zamawiający na podstawie art. 90 ust 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) przekazał w dniu dzisiejszym do publikacji  Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej  zmianę ogłoszenia. Jednocześnie informujemy iż zgodnie z art. 137 ust 4 i 5 

zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postepowania zmianę SWZ i zmianę 

treści ogłoszenia.  
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